l’assignació de puntuació en procés decreixent i fins esgotament del pressupost. 

Article 6. Quantia de les subvencions i consignació pressupostària 

1. El pressupost màxim que es destina per a la concessió de les subvencions regulades en 
la present convocatòria serà de 168.000,00 € (CENT SEIXANTA-VUIT MIL EUROS) 
corresponents a l’exercici pressupostari 2025. 

2. No podran atorgar-se subvencions per import global superior a l’esmentat. 

El crèdit pressupostari va amb càrrec a l’aplicació pressupostària 2025 028 136 4620005 Subv. 
municipis per redacció o revisió de DUPROCIM.

[...]

159 de data 19 d’agost de 2022 es va dur a terme la publicació íntegre de les bases amb la 
modificació incorporada. 

Quart. Quantia de les subvencions. 

1. El pressupost màxim que es destina per a la concessió de les subvencions regulades en la 
present convocatòria serà de 168.000,00 € (CENT SEIXANTA-VUIT MIL EUROS) corresponents 
a l’exercici pressupostari 2025. 

2. No podran atorgar-se subvencions per import global superior a l’esmentat. 

L’ajut demanat no podrà superar el cost d’actuació sol·licitat i el topall màxim dels 6.000 €. L’ordre 
de la quantia vindrà determinat pels criteris de l’Article 13 i s’atorgarà fins la finalització del